
Zarządzenie Nr 1513/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 października 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę        18.388,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500,00
Zadanie zlecone - powiat
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 500,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

Wydział Urbanistyki Miasta 883,00
Dział 710 – Działalność usługowa 883,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 883,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 883,00

Wydział Kultury Fizycznej          1.990,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          1.990,00
Rozdział 75495 – Pozostała działalność          1.990,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych          1.990,00

Wydział Edukacji          1.020,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 700,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 700,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 700,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 320,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów 320,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej          7.695,00
Zadanie zlecone - powiat
Dział 852 – Pomoc społeczna 530,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność 530,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 530,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          7.165,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność          7.165,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia          4.430,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 335,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych          2.231,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 169,00

Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych          6.300,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          6.300,00



Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 2.300,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.300,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę           18.388,00
Wydział Gospodarki Nieruchomościami    500,00
Zadanie zlecone - powiat
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa    500,00
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami    500,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    500,00

Wydział Urbanistyki Miasta    883,00
Dział 710 – Działalność usługowa    883,00
Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego    883,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne    760,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy    123,00

Wydział Kultury Fizycznej 1.990,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.990,00
Rozdział 75495 – Pozostała działalność 1.990,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.990,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1    350,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    350,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    350,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych    350,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2    350,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie    350,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    350,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia    350,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16    320,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    320,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów    320,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów    320,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 7.695,00
Zadanie zlecone - powiat
Dział 852 – Pomoc społeczna    530,00
Rozdział 85295 – Pozostała działalność    530,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne    189,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy      29,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        6,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    306,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7.165,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność 7.165,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.298,00



§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 174,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 365,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy   28,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe          3.998,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 302,00

Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych          6.300,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza          6.300,00
Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          4.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          4.000,00

Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne          2.300,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe          2.300,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Uzasadnienie

Przeniesienia środków po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej  dokonano  zgodnie  z  wnioskami  wydziałów i  jednostek  budżetowych  realizujących 
zadania.

Środki w wysokości 18.388,00 zł przeznacza się następująco:

- pokrycie kosztów szkolenia w zakresie gospodarki nieruchomościami 500,00

- na pokrycie kosztów przeprowadzenia Międzynarodowego Konkursu 
  Zagospodarowania Centrum Miasta (składki na ubezpieczenia społeczne
  i Fundusz Pracy od umów zlecenia) 883,00

- zakup nagród rzeczowych dla uczestników programu „Bezpieczeństwo
  imprez sportowych”          1.990,00

- wydatki bieżące związane z organizacją spotkań Grupy Wymiany Doświadczeń 
  w zakresie oświaty 700,00

- wypłatę zasiłków szkolnych 320,00

- realizację zadania „Program korekcyjno-edukacyjny dla sprawców
  przemocy w rodzinie” 530,00

- realizację zadania „Zacznij od nowa budować swoją przyszłość”          7.165,00

- wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Zespołu Poradni 
   Psychologiczno – Pedagogicznych          6.300,00


